

# تلفات بالای تصادفات رانندگی در کرمان

در زمینه کاهش تصادفات همچون حوزه‌های دیگر کمک‌کنند. وی با اشاره به اینکه همه در تامین امنیت دخیل هستند یادآور شد: ادامه در صفحه ۲

خوبی نداریم. به گزارش ایرنا سردار ناصر فرشید در آیین تودیع و معارفه فرمانده انتظامی شهرستان جیرفت اظهار کرد: مردم هم باید

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: با وجود تلاش‌های همکاران در پلیس راه و راهنمایی و رانندگی در حوزه مرگ و میر ناشی از تصادفات در رتبه‌های بالای کشور قرار داریم و جایگاه



OMID KERMAN

شماره ۹۹۹ سه شنبه ۱۱ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ سال بیست و یکم ۸ صفحه ۵۰۰۰ تومان

## خودروهای مستهلک داخلی عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین

صفحه ۳

رئیس مرکز کنترل دخانیات دانشگاه شهید بهشتی: مصرف قلیان در جمعیت نوجوان در حال افزایش است افزایش بیماری‌های تنفسی و قلبی در پی مصرف قلیان

صفحه ۵

**درمانگاه شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر افتتاح شد**

آگهی مزایده عمومی  
فروش املاک مازاد  
بانک صادرات ایران  
مدیریت شعب  
استان کرمان  
شماره ۱ / ۱۴۰۳

بانک صادرات ایران

صفحه ۲

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس:



صفحه ۶

راه اندازی فاز دوم کارخانه فولاد بافت مصداق «جهش تولید با مشارکت مردم» است



## مشروبات الکلی تقلبی کجا و چطور پرمی شوند؟

صفحه ۴

صفحه ۵



استاندار کرمان: گل‌گهر جزو اولین مجموعه‌های صنعتی در توسعه‌های است

صفحه ۲



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان اعلام کرد: کاهش هزینه آب‌بها با نصب کنتور هوشمند بر روی چاه‌های کشاورزی

کارگر آینده کشور

مقام معظم رهبری (ره): کارگر ستون فقرات تولید است

هفته بسیج کارگری و هفته کار و کارگر گرامی باد

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر  
GILSON STEEL DEVELOPMENT CO.  
روابط عمومی و امور بین الملل

www.gilson.com

یازدهم اردیبهشت ماه ۱۴۰۳

روز کارگر

بر سربازان خط مقدم جنگ اقتصادی مبارک باد

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر  
GILSON STEEL DEVELOPMENT CO.  
روابط عمومی و امور بین الملل

روز جهانی کار و کارگر مبارک

MIDHCO



# آگهی مزایده عمومی فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران

## مدیریت شعب استان کرمان شماره ۱ / ۱۴۰۳

دایره ساختمان بانک صادرات استان کرمان

### ◀ محل تحویل اسناد:

کرمان - بلوار جمهوری اسلامی ساختمان برج قائم - طبقه دهم  
حوزه حراست بانک صادرات استان کرمان

◀ توضیح: متقاضی می بایست قبل از شرکت در مزایده کلیه اسناد و مدارک ملک مورد نظر را بررسی نماید و بازدید از املاک ضروری می باشد.

### ◀ زمان گشایش پیشنهادها:

ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ در طبقه دهم برج قائم

### ◀ توجه:

◀ املاک ردیف های ۱ الی ۲ در این مزایده به صورت نقدی به فروش میرسند.

◀ ملک ردیف ۳ مندرج در این مزایده به صورت ۶۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۳۶ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسد.

◀ املاک ردیف های ۴ الی ۵ مندرج در این مزایده به صورت ۵۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۳۶ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسد.

◀ املاک ردیف های ۶ الی ۱۰ مندرج در این مزایده به صورت ۳۰ درصد نقدی و باقیمانده اقساطی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک ۳۶ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی به فروش می رسد.

◀ ضمناً در خصوص فروش املاک به صورت اقساطی، صرفاً پس از اعتبار سنجی شخص متقاضی و تشخیص و تأیید بانک مبنی بر توان مالی پرداخت اقساط توسط خریدار، فروش به صورت اقساطی وفق ضوابط و ضوابط و مقررات انجام خواهد شد.

◀ توضیح اینکه در خصوص املاک ملکی فرآیند تحویل ملک حدود چهار ماه زمان خواهد برد.

◀ مبالغ به ریال می باشند.

بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان کرمان در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد خود را به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت نقد و اقساط بفروش برساند. متقاضیان شرکت در مزایده می توانند ظرف مدت ۱۰ روز کاری از مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ جهت دریافت فرم شرکت در مزایده به دایره ساختمان مراجعه و نسبت به تکمیل فرم پیشنهاد قیمت و تحویل یک فقره ضمانت نامه بانکی ( به غیر از بانک صادرات ) یا چک بانکی به میزان ۵ درصد قیمت پیشنهادی اقدام نمایند. به پیشنهاد های ناقص یا فاقد ضمانت نامه و چک بانکی ترتیب اثر داده نخواهد شد. بانک پس از بررسی پیشنهادها برنده را اعلام خواهد نمود. برنده مزایده می بایست ظرف مدت ۵ روز کاری از تاریخ اعلام بانک نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید در غیر این صورت سپرده وی به نفع بانک ضبط می گردد.

◀ بانک در ردی یا قبول پیشنهادها و یا ابطال مزایده مختار خواهد بود.

◀ هزینه های درج آگهی، کارشناسی و سایر به عهده برنده مزایده می باشد. در صورت انصراف برنده مزایده ۵ درصد پیش پرداخت مربوطه به نفع بانک ضبط می گردد.

◀ متقاضیان در صورت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره ۰۳۴-۳۲۴۷۵۳۱۱ دایره ساختمان تماس حاصل نمایند.

◀ اولویت با پیشنهاد های نقدی می باشد شرایط اقساطی با احتساب درصد نقد و مابقی در قالب تسهیلات اجاره به شرط تملیک با اقساط ۳۶ ماهه در چارچوب ضوابط و مقررات بانکی محاسبه می گردد.

◀ کلیه املاک با وضعیت موجود و با بررسی اطلاعات، مدارک املاک توسط شرکت کنندگان در مزایده بفروش می رسند و در صورت وجود هر گونه ایراد و مشکل، اعلام عدم اطلاع قابل پذیرش نیست و مسئولیت عدم اطلاع از مدارک و مستندات املاک متوجه شخص برنده می باشد.

### ◀ محل دریافت فرم پیشنهاد قیمت:

کرمان - بلوار جمهوری اسلامی - ساختمان برج قائم - طبقه همکف

ردیف	شناسه ملک	نام ملک / اموال	نشانی	عرصه	اعیان	مبلغ فروش	ملکی * / تملیکی
۱	۶۸۷۵	محل قدیم شعبه کبوترخان	رفسنجان روستای کبوترخان	۱۹۶	۲۰۴	۴۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	اوقافی
۲	۸۸	محل قدیم شعبه فردوسی رفسنجان	رفسنجان - خیابان شریعتی نبش خیابان حافظ	۱۶۸	۳۴۰	۹۶,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی
۳	۷۳	محل قدیم شعبه باهنر	کرمان - خیابان شهید باهنر	۲۸۰	۳۶۱/۷	۲۲۷,۰۷۲,۰۰۰,۰۰۰	ملکی
۴	۳۵۰	محل قدیم شعبه دستغیب	کرمان - خیابان دستغیب	۲۵۸	۲۳۶/۵	۹۷,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی
۵	۱۳۳	محل قدیم شعبه زیدآباد	سیرجان - زیدآباد - خیابان امام	۵۲۰	۴۰۴	۴۲,۹۳۲,۰۰۰,۰۰۰	ملکی
۶	۱۰۹۲۲	هاشم خواجه بهرامی	جیرفت روستای سرونی	۲۴۹۱	۱۲۵	۲۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی
۷	۳۸	محل قدیم شعبه باغین	شهر باغین - خیابان امام	۲۵۲	۴۳۵	۵۱,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی
۸	۸۷	محل قدیم شعبه حسین آباد کَشکُوئیه	رفسنجان روستای تقی آباد	۵۷۰/۶۸	۱۶۱/۵	۹,۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	ملکی
۹	۸۳۵۶	ملک مسکونی خیابان شهید حسینی رفسنجان	رفسنجان بلوار شهید حسینی	۳۴۹/۶۵	۶۸۵/۲۵	۶۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی
۱۰	۶۴۸۱	ملک تملیکی تولیدی و ریسندگی	کرمان - بیرم آباد پشت باغ گلستان	۱۱,۷۱۶/۹	۵,۷۵۰	۴۱۵,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	تملیکی

# خودروهای مستهلک داخلی عاملی مهم در بروز ناترازی بنزین



کارشناس صنعت خودرو به بیان توضیحاتی درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور پرداخت و پیش رفتن به سمت تولید خودروهای با کیفیت داخلی و یا واردات خودرو را راهکاری برای عبور از این چالش معرفی کرد. به گزارش مهر، مسیح فرزانه، کارشناس صنعت و بازار خودرو درباره علت بروز ناترازی بنزین در کشور بویژه در ایام نوروز گفت: در بحث بهینه سازی مصرف سوخت چندین مولفه تاثیر گذار است. یکی از اقدامات موثر در کاهش ناترازی داخلی یعنی بالا بردن کیفیت موتور

تمامی خودروهای مونتاژی در کشور در حالی چینی شده اند که ۵ سال پیش بخش قابل توجهی از این مونتاژی ها خودروهای فرانسوی مثل پژو و رنو و سیتروئن بود که به مراتب از کیفیت بسیار بالاتری از خودروهای کنونی چینی برخوردار بودند. به اضافه اینکه عموم خودروهای مونتاژی چینی موتورهای توربوی بی کیفیتی دارند که با کیفیت پایین سوخت در کشور ناسازگارند و هم موتور را زودتر از موعد مستهلک، هم آلودگی را بالاتر و هم مصرف سوخت را بیشتر می کند و چنین شرایطی سبب رسیدن به رکورد مصرف سوخت بیش از ۱۵۰ میلیون لیتر در روز در کشور شده است. این کارشناس خودرو بیان کرد: در بحث مونتاژ خودرو هنوز در کشور ما یک بحث عدم تعریف مناسب وجود دارد. سیاست گذاران علاقمند به اجبار این دیکته هستند که ما تولید کننده خودرو هستیم در صورتی که ما مونتاژ کننده هستیم. فرزانه با بیان اینکه تولید کننده خودرو باید خودش دارای صنعت، فناوری و

## سه میه سوخت خودروهای فاقد بیمه قطع شود

وزیر اقتصاد در نامه ای به وزیر راه و شهرسازی خواستار عدم تخصیص سه میه سوخت به خودروها و موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه شخص ثالث با جدیت بیشتر شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، خاندوزی در این نامه به بذریاش نوشته است: ضمن تشکر و قدردانی از تلاش مستمر همکاران آن وزارتخانه شاغل در ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت در اجرای نمودن مفاد ماده ۴۸ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه و غیرفعال نمودن کارت سوخت خودروهای گازسوز فاقد بیمه نامه شخص ثالث در فاز اول اجرای ماده قانونی یاد شده، با توجه به نتایج مثبت حاصله از اجرای این ماده قانونی که منجر به افزایش پوشش بیمه ای وسایل نقلیه و همچنین صرفه جویی در مصرف روزانه میلیون ها لیتر نفت و گاز شده است خواهشمند است دستور فرمایید در گام بعدی اجرای طرح عدم تخصیص سه میه سوخت به خودروهای بنزینی و موتورسیکلت های فاقد بیمه نامه شخص ثالث با جدیت و قوت بیشتری در دستور کار قرار گیرد تا در آینده شاهد تداوم اثرات مثبت اجرای این ماده قانونی باشیم.

در پایان خاطرنشان می سازد همکاران این وزارت در بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران آماده هرگونه همکاری و مساعدت می باشند تا این مرحله از اجرای قانون نیز با شایستگی عملیاتی گردد.

## انتقاد شدید از وضعیت خدمات رسانی مرکز تعویض پلاک کرمان

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای شهر کرمان از وضعیت مرکز تعویض پلاک کرمان انتقاد کرد.

منصور ایرانیمنش در این باره گفت: یکی از دغدغه های شهروندان وضعیت فعلی مرکز تعویض پلاک است. خدمات رسانی که انجام می شود توهین به مردم است. وی با تاکید بر اینکه باید فکری برای این شرایط بشود، افزود: در این مرکز آن طور که نیاز است تکرم ارباب رجوع نمی شود؛ مراجعان ساعت ها معطل می شوند در حالی که امکانات مناسبی وجود ندارد. وی ادامه داد: چرا فقط باید یک مرکز تعویض پلاک داشته باشیم؟ گفته می شود که یک مرکز دیگر هم باید ایجاد می شده است. نیروی کار که ارزان است؛ چه اصراری است فقط یک مرکز وجود داشته باشد؟ وی با تاکید بر اینکه برای این وضعیت باید چاره اندیشی شود، اظهار کرد: از رسانه ها می خواهم به طور ویژه این موضوع پیردازند تا بدانیم دلیل این وضعیت خدمات رسانی در مرکز تعویض پلاک چیست؟

به گزارش فردای کرمان، وی در نشست عمومی شورای شهر در بخش دیگری از اظهاراتش بیان کرد: درباره کارگران و همکارانی که عمده کار شهرداری بر دوش شان است کارهای خیلی خوبی انجام شده است. در سال گذشته یک ماه حقوق این افراد تاخیر داشت اما پیگیری و واریز شد. ایرانیمنش افزود: اما در یک هفته گذشته به مراتب از دست اندرکاران گوناگون از شهرداری گرفته تا سازمان همیاری های شهرداری شنیدم که موضوع را به گردن یکدیگر می اندازند و ما هنوز نفهمیدیم چرا هنوز حقوق دوستان پرداخت نشده است.

وی با بیان اینکه تامین اعتبار از سمت شهرداری شده است، اظهار کرد: فروردین ماه پرخرج و مخارجی است و با وجود اینکه به نیمه اردیبهشت ماه نزدیک می شویم هنوز حقوق ها پرداخت نشده است.

همه باید دست به دست هم دهیم تا بتوانیم به مردم خدمتی ارائه دهیم و در برآورده کردن نیاز مردم قدمی برداریم. فرمانده انتظامی استان کرمان اضافه کرد: همدلی و همراهی در جبرفت وجود دارد و حمایت های دستگاه قضایی، همراهی دیگر نیروهای نظامی، حمایت امامان جمعه و دیگر بخش ها دیده می شود.

امنیت در حیطه کاری یک سازمان، یک نهاد و یک دستگاه نیست بلکه همه در تولید، حفظ و ارتقای امنیت و احساس امنیت دخیل هستند. سردار فرشید با بیان اینکه انتظامی در تمام لایه های جامعه حضور دارد ادامه داد: نیروی انتظامی بیشترین ارتباط را با مردم دارد و از مرز تا عمق کشور دارای ماموریت و مسئولیت است. وی تاکید کرد:

مهمانشهرها بالقوه دارای ظرفیت اجتماعی و اقتصادی بالایی هستند که وظیفه شورا بالفعل و عملیاتی کردن آن هاست». خضری پور ادامه داد: «شورا باید از تصدیگری فاصله بگیرد و نقش ستادی خود را در هدف گذاری و تصمیم سازی برای امور زیربنایی تقویت کند و با تدابیر حکیمانه و موثر همانند لکوموتیویک قطار موتور محرک در پیشبرد امور باشد». وی گفت: «در این راستا اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری هم صرفا از برنامه های هدفمند و اثربخش حمایت می کند». مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان اضافه کرد: «شورا سریعاً نسبت به افزایش منابع درآمدی برای تقویت اقدامات فرهنگی، مذهبی، عمرانی و غیره، برنامه های خود را ارائه کند، ضمن اینکه هزینه های دریافتی از ساکنین و درآمدهای ناشی از اماکن تجاری در مهمانشهرها براساس نظر کارشناس رسمی و بر معیار عدالت صورت پذیرد تا درآمدها واقعی شود و به جای انتفاع عده ای از کسبه، تمام ساکنین و عموم مردم از این منابع بهره ببرند». لازم به ذکر است در استان کرمان دو مهمانشهر در شهرستان های بردسیر و رفسنجان وجود دارد که حدود ۱۲ هزار نفر از مهاجرین در آنجا ساماندهی شده و زندگی می کنند.

## هشدار فرمانده انتظامی استان کرمان؛

## تلفات بالای تصادفات رانندگی در کرمان

ادامه تیتریک ...

مدیرکل امور اتباع استانداری کرمان:

## ارائه خدمات به اتباع خارجی با کارت شناسایی جدید انجام می شود

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری کرمان گفت: «با توجه به به ساماندهی اتباع در سال ۱۴۰۲ و سال جاری، از این پس در سطح استان و خصوصاً مهمانشهرها، ارائه کلیه خدمات صرفاً با کارت شناسایی جدید و مدارکی که دارای اعتبار هستند انجام خواهد شد».

روح الله خضری پور افزود: «افرادی که نسبت به تمديد و دریافت کارت و مدارک جدید اقدام نکرده اند، غیرمجاز محسوب شده و مطابق قانون با آن ها برخورد می شود». به گزارش فردای کرمان، وی در دیدار رئیس مهمانشهر و شورای مهمانشهر بردسیر با تبریک روز شورا اظهار کرد: «شورا باید در بهره برداری حداکثری از منابع به منظور تقویت امور و حل مسائل و مشکلات مردم اقدام کند،

## سبک سازان کویر

تکنولوژی روز، دورنمای آینده

## آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تولیدی سبک سازان کویر (سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت تولیدی سبک سازان کویر (سهامی خاص) میرساند که جلسه ی مجمع عمومی عادی فوق العاده شرکت در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ واقع در کرمان بلوار جمهوری اسلامی چهارراه امام جمعه طبقه ۵ مجتمع تجاری گلستان واحد ۵۶ تشکیل می گردد.

لذا از کلیه سهامداران دعوت به عمل می آید که در جلسه ی مذکور حضور به هم رسانند.

دستور کار جلسه: ۱- افزایش سرمایه ۲- سلب حق تقدم

هیئت مدیره شرکت

## درمانگاه شرکت معدنی و صنعتی گل گهر افتتاح شد



در سفر استاندار کرمان به شهرستان سیرجان، درمانگاه شرکت معدنی و صنعتی گل‌گهر به بهره‌برداری رسید. این مرکز درمانی ۶۰۰ مترمربع زیربنا دارد و اعتبار ۲۰ میلیارد تومان توسط گل‌گهر احداث شده است.

**مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان اعلام کرد:**

## کاهش هزینه آب بها بانصب کنتور هوشمند بر روی چاه‌های کشاورزی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: کشاورزان می‌توانند با اقدام در جهت نصب کنتور هوشمند از تسهیلات بدون بهره استفاده کرده و هزینه‌های آب بهای خود را کاهش دهند.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمان، حمید علیدادی سلیمانی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل این شرکت ضمن تشریح مزایای نصب کنتور هوشمند عنوان کرد، بر اساس قانون بودجه سال ۱۴۳۱ هزینه آب مصرفی چاه‌های کشاورزی مجاز فاقد شمارشگر به شکل قابل توجهی افزایش می‌یابد.

علیدادی سلیمانی در ادامه تصریح کرد: بر اساس بند ۳۱ تبصره هفت قانون بودجه سال ۱۴۰۳ و برای حفظ و صیانت از آبخوان‌های کشور، شرکت‌های آب منطقه‌ای مکلف شده‌اند از چاه‌های مجاز دارای شمارشگر (کنتور) هوشمند بر

اساس برداشت مجاز آن‌ها در صورت رعایت الگوی کشت ابلاغی یا کشت محصولات اساسی کشاورزی و راهبردی (استراتژیک) کشور به ازای هر مترمکعب برداشت آب از آبخوان‌ها معادل دویست (۲۰۰) ریال و در صورت عدم رعایت شرط مذکور معادل پانصد (۵۰۰) ریال هزینه دریافت کنند. این در حالی است که برای چاه‌های مجاز فاقد شمارشگر (کنتور) هوشمند در صورت رعایت الگوی کشت ابلاغی یا کشت محصولات اساسی و راهبردی تا سقف ظرفیت پروانه بهره‌برداری به ازای هر مترمکعب برداشت آب معادل سیصد (۳۰۰) ریال و در صورت عدم رعایت شرایط مذکور معادل هفتصد (۷۰۰) ریال هزینه دریافت می‌شود.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان بیان کرده: تاکنون برای ۷ هزار و ۷۴۱ چاه کنتور نصب شده و در سال گذشته با تلاش همکاران این شرکت ۱۵۰۰ دستگاه کنتور نصب گردید که این تعداد در هشت سال گذشته بی سابقه بود.وی در ادامه افزود: صاحبان اصلی و بهره‌برداران منابع آب مردم هستند و ضروری است کشاورزان با نصب کنتور و پیش قدم شدن در حفاظت از منابع آب زیرزمینی، پایدار اشتغال خود را تضمین نمایند.

سرپرست شهرداری منطقه یک کرمان خبر داد:

## نصب آلمان (نقشه‌ایران) با محوریت روز (کار و کارگر)

سرپرست شهرداری منطقه یک کرمان، از نصب آلمان (نقشه ایران) با محوریت روز (کار و کارگر) در چهارراه (شهدای کارگر) خبر داد.به گزارش کرنا، حسین سعید گفت: این آلمان در ابعاد ۳۲۰ متر در ۲۷۰ متر توسط نیروهای تأسیسات شهرداری منطقه یک کرمان ساخته شده است.

### ۴



## مشروبات الکلی تقلبی کجا و چطور پیر می‌شوند؟

فروش مشروبات الکلی تقلبی دارد، بسیاری از آن‌ها این شیشه‌ها را از روش‌های دیگری که ذکر شد، تهیه می‌کنند.

**برچسب‌های روی بطری‌ها کجاسته‌می‌شوند؟**

صنعت چاپ و چاپ‌خانه‌ها نقش بسیار مهمی در تهیه و توزیع این برچسب‌ها دارند. برای مثال قراردادی بین برخی از چاپخانه‌ها و توزیع‌کنندگان مشروبات تقلبی بسته می‌شود. توزیع‌کنندگان مشروبات الکلی تقلبی آنچنان دقیق و شبیه مشروبات با برند‌های خارجی بسته‌بندی می‌کنند که در اکثر مواقع تشخیص آن از مشروبات الکلی واقعی غیر قابل ممکن است. از آن‌جایی‌که واردات این مشروبات ممنوع است و تا حدودی جلوی قاچاق آن نیز گرفته شده با این‌حال این موضوع چرخه اقتصادی را برای افراد زیادی فراهم کرده است.

**شیشه مشروبات الکلی از کجاسته‌می‌شود؟**

بر اساس بررسی‌های فراز، برخی از این بطری‌های خالی از چین وارد یا در کشور شبیه‌سازی شده و به فروش می‌رسند. حتی بسیاری از این شیشه‌های خالی در آگهی‌ها برای فروش گذاشته شده و فروشندگان و تولیدکننده‌های مشروبات الکلی آن‌ها را خریداری می‌کنند. در برخی موارد نیز، این افراد با زباله‌گردها ارتباط دارند و بطری‌ها را از آن‌ها تحویل می‌گیرند. شاید جالب باشد بدانید که در این میان دلالانی وجود دارند که واسطه‌گری می‌کنند. بعضی از این شیشه‌ها اورجینال و تعدادی از آن‌ها نیز بطری‌هایی هستند که از روی نسخه اصلی کپی و تولید می‌شوند. قیمت شیشه‌های اورجینال معمولاً دو برابر بطری‌های کپی بوده و به همین دلیل با توجه به هزینه‌ای که برای توزیع‌کننده در بیش از حد باشد منجر به مرگ نیز می‌شود.



استفاده از منابع کشور در شرایط بحرانی اقتصاد است. فراز در این اینفوگرافی بررسی می‌کند که هر مهاجران خرج می‌کند.

مدیرکل آموزش و پرورش کرمان در جمع خبرنگاران مطرح کرد:

## رتبه‌بندی ۳۹ هزار فرهنگی در استان کرمان



**ایمان جمالی زاده:**مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان از اجرای طرح رتبه بندی معلمان ویژه ۳۹ هزار فرهنگی در استان کرمان و افزایش ۱۰۰ درصدی حقوق فرهنگیان طی ۲ سال اخیر خبرداد و افزود: پرداخت هزینه های درمان، تسهیلات بدون بازپرداخت برای بیماران سخت درمان از جمله اقدامات آموزش و پروش استان کرمان است.

وی گفت: بیش از یک هزار و ۵۰۰ دانش آموز بازمانده از تحصیل در مقطع ابتدایی این استان با اجرای طرح شهید محمودوند به عنوان طرح شناسایی چهره به چهره دانش آموزان بازمانده از تحصیل، جذب سیستم آموزشی شدند. رضا رضایی در نشست خبری با اصحاب رسانه به مناسبت هفته معلم افزود، آموزش و پرورش به منظور شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل با ترک تحصیل کرده، سامانه ای را طراحی کرده که اسامی تمام دانش آموزان در آن ثبت شده است. وی بیان کرد: به ازای هریک تا ۱۰ نفر به اقتضای جمعیت شهرستان ها، نیروی انسانی پیگیری کننده برای شناسایی دانش آموزان بازمانده از تحصیل تعریف شده که این افراد باید بازماندگان از تحصیل را شناسایی و مستندات موجود در این زمینه را در سامانه شهید محمودوند بارگذاری کنند. وی در خصوص اجرای طرح سنجش نوآموزان نیز گفت: مهلت نهایی این طرح پایان اردیبهشت ماه است و پیش بینی می شود حدود ۶۷ هزار و ۵۰۰ نوآموز در استان کرمان امسال به کلاس اول بروند. رضایی همچنین با بیان اینکه ۲ سال قبل بیش از چهارهزار معلم در کرمان در نقل و انتقالات جابه جا شدند، افزود: سال گذشته نیز بیش از سه هزار و ۷۰۰ معلم به مناطق مورد درخواست خود منتقل شده اند.مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: آموزش و پرورش استان کرمان در شاخص های اختصاصی موفق به کسب رتبه اول کشور و در کل شاخص ها ها رتبه دوم کشور را به دست آورده است. رضایی افزود: کسب ۶ رتبه تک رقمی کنتکور توسط

استاندارکرمان:

## گل گهر جزواولین مجموعه‌های صنعتی در فعالیت‌های توسعه‌ای است

انکار تولید فولاد کشور به شمار می‌رود.

**تولید،ستون فقرات وعامل ایستایی کشوراست**
حجت‌الاسلام عباس مسلمی‌زاده امام جمعه سیرجان در این مراسم، فرایند تولید را ستون فقرات و عامل ایستایی نظام و کشور بیان کرد و گفت:کارگر نیز ستون فقرات تولید محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: کارگران بزرگترین جامعه و خانواده را در کشور تشکیل می‌دهند و نگاه به کارگر و اصل مسئله

کار، نگاه یکسو و یکجانبه نباید باشد. امام جمعه سیرجان به نیاز جامعه به کار و تولید و وجوه آن اشاره داشت و اهمیت فعالیت و تلاش در عرصه‌های نرم را در کنار مشاغل و کارهای سخت لازم دانست.

**مجاهدت کارگران کمتر از رشادتهای نیروهای حافظ**

**مرزهیست**

سردار محمدعلی نظری فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان در این مراسم گفت: سال‌های متمادی درگیر جنگ اقتصادی هستیم و همه کارکنان صنایع در خط مقدم این جنگ هستند.

وی ادامه داد: مجاهدت‌های امروز کارگران کمتر از رشادتهای نیروهای حافظ مرزها و تمامیت ارضی نیست.فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان بیان کرد: بیش از۴ هزار شهید کارگری در دفاع مقدس داریم و این نشان از دفاع تمامیتی‌رضی کشور می‌دهد. وی عنوان کرد: تولید ما به خلاقیت و ابتکار نیاز دارد تا توسعه صنعت کشور رقم بخورد.

**پیش‌بینی جذب۹ هزار نفر در گل‌گهر طی سه‌سال آینده**

### ۵

**رئیس مرکزکنترل دخانیات دانشگاه شهیدبهشتی:مصرف قلیان در جمعیت نوجوان در حال افزایش است**

## افزایش بیماری‌های تنفسی وقلبی در پی مصرف قلیان

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات دانشگاه علوم‌پزشکی شهید بهشتی، با بیان اینکه متأسفانه قلیان در کشور به ویژه در میان جوانان به وفور استعمال می‌شود، افزود: مصرف قلیان در جمعیت نوجوان در حال افزایش است. بررسی‌ها بیانگر این است تفاوتی در ارتباط با میزان مصرف قلیان در میان زنان و مردان وجود



ندارد؛ این در حالیست که میزان مصرف سیگار در میان مردان نسبت به زنان ۱۰ برابر بیشتر است. به گزارش ایسنا، دکتر غلامرضا حیدری افزود: آمار و ارقام بیانگر این است که حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد افراد بالای ۲۵ سال، چه مرد و چه زن قلیان استعمال می‌کنند.

وی با بیان اینکه قلیان در میان جامعه ایرانی ورود کرده، افزود: قلیان در میان خانواده‌ها، امکان تفریحی و جمعیت جوان کشور ورود کرده است. میزان دود هر وعده استعمال قلیان معادل استفاده از ۱۰۰ نخ سیگار است.

حیدری درباره نتایج‌های مورد استفاده در قلیان‌ها گفت: نتایج‌ها غیراستاندارد به حساب می‌آیند و عمدتاً با آلودگی‌های محیطی، میکروبی و قارچی همراه هستند. زغال‌هایی هم که در قلیان استفاده می‌شوند زمینه‌ساز مسمومیت با مونوکسیدکربن هستند.

رئیس مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات دانشگاه علوم‌پزشکی شهید بهشتی افزود: متأسفانه در ارتباط با کنترل مصرف قلیان هیچ برنامه‌ریزی کاملی وجود ندارد. با توجه به افزایش استعمال قلیان در میان جوانان و نوجوانان شاید بتوان گفت باید به انتظار افزایش بیماری‌های تنفسی و قلبی-عروقی در سنین جوانی بنشینیم. در حالی که بیماری‌های تنفسی و قلبی-عروقی معمولاً در دهه‌های پنجم یا ششم زندگی بروز می‌کنند. شرایط به واسطه استفاده از قلیان به نحوی است که افراد ۲۰ و ۳۰ ساله دچار برونشیت مزمن و بیماری‌های قلبی هستند.

وی با بیان اینکه عوارض مصرف قلیان باید در کانون توجه قرار گیرد، افزود: بهره گرفتن از راهکارها و روش‌های علمی در جهت کنترل مصرف دخانیات باید در کانون توجه قرار گیرد. به نظر می‌رسد قلیان اکسیژن شاید بتواند جایگزین قلیان‌های دخانی شود.

حیدری تأکید کرد: در حال حاضر، دستگاه قلیان اکسیژن (تایید نهایی) را نگرفته است. اگر نتایج تحقیقات و شرایط طوری باشد که این دستگاه جایگزین قلیان‌های دخانی شود، یک گام موثر در جهت حفظ سلامتی جامعه به حساب خواهد آمد. اما در مجموع اظهارنظر درباره قلیان اکسیژن منوط به بررسی‌های کامل‌تر بوده و نتایج تحقیقات؛ ملاک تصمیم‌گیری در این باره خواهد شد.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس:

# راه اندازی فاز دوم کارخانه فولاد بافت مصدّق «جهش تولید با مشارکت مردم» است

پیشرفت پروژه‌های این چینی‌های جای تقدیر و تشکر دارد. وقتی در شرایط کنونی یک واحد تولیدی با سرمایه و توان داخلی توسعه پیدا می‌کند بی شک باید مورد حمایت بیشتر دولت قرار گیرد. عباسپور تصریح کرد: در استان‌های محروم و با هم‌جوار با استان‌های محروم، توسعه پروژه‌های تولیدی و سرمایه‌گذاری‌های مولد بسیار مهم است. در این مناطق اشتغالزایی یک امر حیاتی به شمار می‌رود که نیازمند راه‌اندازی و توسعه پروژه‌های این چینی‌هاست.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس عنوان کرد: «جهش تولید با مشارکت مردم» همان استفاده از تخصص، دانش و توان نیروی انسانی کشور است، وقتی فرصت‌های این چینی‌ها به وجود می‌آید، می‌توان از متخصصان داخلی و توانمندی‌های آنها بهره‌مند شد. موضوع اشتغالزایی در کشور و محرومیت زدایی در استان‌های محروم موضوعی است که در سال جهش تولید با مشارکت مردم باید به صورت جدی پیگیری شود.

وی در پایان تأکید کرد: وقتی اشتغالزایی برنامه‌ریزی شود، به خودی خود محرومیت زدایی هم در دستور کار قرار می‌گیرد. حضور نیروی انسانی در

جهش تولید می‌شود. این نماینده مجلس در رابطه با سرمایه‌گذاری داخلی برای پیشبرد این پروژه گفت: کشورمان در یک شرایط سخت و تحریمی قرار دارد. تحریم‌ها باعث کاهش حضور سرمایه‌گذاران خارجی در کشور شده، به همین دلیل بسیاری از پروژه‌ها نیازمند حمایت و تأمین مالی بخش خصوصی، بانک‌ها و نهادهای دولتی هستند.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس ادامه داد: روش تأمین مالی کارخانه احیاء استیل فولاد بافت یکی از بهترین روش‌ها برای این دوران است. هرچه روش‌های تأمین مالی گسترده‌تر شود، سرمایه‌گذاران فرصت بیشتری برای سرمایه‌گذاری پیدا کرده و تولیدکنندگان هم توان توسعه و تولید



محصول و پروژه‌های بیشتر را پیدا می‌کنند.

کارخانه احیاء استیل فولاد بافت علاوه بر ایجاد اشتغالزایی منجر به کاهش محرومیت‌ها و حتی فقر خواهد شد که این موضوع بسیار ارزشمند است.

وی با تأکید بر اینکه حضور رییس جمهور در آیین افتتاح کارخانه احیاء استیل فولاد بافت نشانه تقدیر و حمایت از بخش خصوصی است، گفت: حضور سرمایه‌گذاری و همکاری نهادهای مالی برای

بافت با سرمایه‌ای به ارزش ۱۲۰ میلیون یورو آماده بهره‌برداری شده که این موضوع مصداق تحقق شعار سال است.

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی افزود: وقتی به جهش تولید با مشارکت مردم تأکید می‌شود، منظور این است که از توان داخلی برای پیشبرد پروژه‌های ملی استفاده کرد. وی اظهار داشت: حضور مهندسان ایرانی و استفاده از ظرفیت‌ها و سرمایه‌های داخلی برای پیشرفت این پروژه جای تقدیر دارد. این اقدام یک گام بزرگ در مسیر تحقق شعار سال و واقعی سازی اهداف ملی است.

عباسپور در ادامه تأکید کرد: از آنجایی که در کارخانه احیاء استیل فولاد بافت قرار است یک محصول واسطه‌ای تولید شده و ماده اولیه کارخانه‌های تولیدکننده شمش آهن اسفنجی تأمین شود، مشارکت صنایع و صاحبان صنایع با یکدیگر بسیار اهمیت پیدا می‌کند.

وی افزود: این مشارکت‌ها و همکاری‌های دوسویه منجر به افزایش بهره‌وری، تولید محصولات با کیفیت برپایه دانش و توان داخلی و در نهایت

سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس با اشاره به اهمیت توسعه پروژه‌های تولیدی در مناطق محروم گفت: راه‌اندازی فاز دوم کارخانه احیاء استیل فولاد بافت مصداق «جهش تولید با مشارکت مردم» است.

به گزارش اکونگار، فاز دوم کارخانه احیاء استیل فولاد بافت با سرمایه‌ای بیش از ۴۰۰ هزار میلیارد ریال در دیماه ۱۳۹۹ آغاز شد و پس از گذشت پنج سال به همت متخصصان و سرمایه‌گذاران هفته آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. با بهره‌برداری از فاز دوم این کارخانه برای ۱۰۰ نفر نیروی مستقیم و ۶۰۰ نفر نیروی غیر مستقیم موقعیت شغلی ایجاد خواهد شد که تمامی آنها از متخصصان و نیروی بومی منطقه گزینش و استخدام شده‌اند. به زودی، فاز دوم کارخانه احیاء استیل فولاد بافت با حضور ابراهیم ریسی، سیزدهمین رییس جمهور کشورمان افتتاح خواهد شد.

روح الله عباسپور، سخنگوی کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی در رابطه با اهمیت راه‌اندازی این پروژه و راه‌اندازی فاز دوم فولاد بافت گفت: فاز دوم کارخانه احیاء استیل فولاد

## پخش تراکت ، روزنامه ، مجله ، تقویم دیواری و آگهی نامه در تمامی مناطق شهر کرمان

۰۹۱۳۶۵۹۵۳۲۸ رضا ختافری

### آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای

مناقصه واگذاری امور خرید خدمت پزشکان عمومی مرکز آموزشی درمانی افضل پور		دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کرمان
شماره مناقصه: ۶/۳۰/۲/۱۴۰۳	دانشگاه علوم پزشکی کرمان	دستگاه مناقصه گزار
دریافت اسناد: الف) سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir ب) پایگاه ملی مناقصات http://iets.mporg.ir (صرفاً جهت مشاهده)	واگذاری امور خرید خدمت پزشکان عمومی مرکز آموزشی درمانی افضل پور	موضوع مناقصه
	۲۲/۲۴۸/۸۸۸/۰۰۰ ریال	برآورد یکساله (ریال)
	۱۱۲/۴۴۴/۴۰۰ ریال	تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
	از تاریخ درج فراخوان لغایت ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۸	دریافت اسناد
	ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۹	آخرین مهلت بارگزاری اسناد و پیشنهادهای در سامانه ستاد ایران
	ساعت ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۰	بازگشایی پیشنهادهای
ضمناً جلسه توجیهی ساعت ۱۰ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ در محل اموراداری مرکز آموزشی درمانی افضل پور برگزار خواهد شد.		
محل تسلیم اصل پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه): کرمان - ابتدای جاده هفت باغ علوی، معاونت غذا و دارو، اداره حراست		
(وابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. (۱۷۰۸۲۶۵)		

